Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Ям-Тёсовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	14 декабря  2018 г.
	№
	32

 В  целях создания условий для обеспечения безопасности населения в период  подготовки и проведения новогодних и рождественских праздников, а так же соблюдения пожарной безопасности:
1.Запретить  использование пиротехнических изделий вне специально отведенных мест.
2. Определить места использования пиротехнических изделий:

- пос. Приозерный: площадь ДК пос. Приозерный, площадка у д. № 11
-Ям-Тесово: площадь ДК д. Ям-Тесово, площадка у д. №12

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
  [image: image1.png]H.o. rmaser AIMHUHUCTPpALIUN

Sm-TecoBcKOro cenbcKoro HOC@J‘IGHHSI A.E.Xabapos

H
) Aaw HACTPAL

2

О введении ограничительных мер по использованию пиротехнической продукции

PAGE